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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SH.A 

 

Nr._____ prot.                            Tiranë, më ____.____.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

Adresa  Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks 0696092745  

E-mail    info@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-77040-02-23-2026 

 

Loti Nr. i referencës 

Loti 1 REF-77051-02-23-2026 

Loti 2 REF-77054-02-23-2026 

Loti 3 REF-77056-02-23-2026 

Loti 4 REF-77058-02-23-2026 

Loti 5 REF-77060-02-23-2026 

Loti 6 REF-77064-02-23-2026 

Loti 7 REF-77067-02-23-2026 

Loti 8 REF-77069-02-23-2026 

Loti 9 REF-77071-02-23-2026 

Loti 10 REF-77083-02-23-2026 

Loti 11 REF-77085-02-23-2026 

Loti 12 REF-77087-02-23-2026 

Loti 13 REF-77091-02-23-2026 

Loti 14 REF-77094-02-23-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente per mbulimin e nevojave të 

Spitalit Rajonal Shkodër”, ndarë në lote: 

 

Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme-doza   Njesia  

http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al
http://www.obp.al/
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Loti 1 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Potassium chloride   75 mg/ml -10 ml   Ampule  

Loti 2 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Sodium bicarbonate   840 mg/10 ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

Loti 3 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes  Magnesium sulphate   2.5 gr/10 ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

Loti 4  Sistemi kardiovaskular   Glyceryl trinitrate   50 mg/50 ml - 50 ml   Flakon  

Loti 5  Sistemi kardiovaskular   Furosemide   20 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  

Loti 6  Sistemi kardiovaskular   Adrenaline    1mg/ml - 1ml      Ampule   

Loti 7  Sistemi nervor   Morphine   10 mg/1 ml - 1 ml    Ampule  

Loti 8 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale   Dexamethasone   4 mg/ml    Ampule  

Loti 9  Sistemi nervor  

 Pethidine 

hydrochloride   100 mg/2 ml -2 ml    Ampule  

Loti 10 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid 

(Vitamine C)   100 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  

Loti 11  Sistemi kardiovaskular   Lanatoside C   0.4 mg/2 ml - 2 ml   Ampule 

Loti 12  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    150 mg/3 ml - 3 ml      Ampule    

Loti 13 

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore    Goserelin acetate    10.8 mg   

 Shiringe e 

para 

pergatitur   

Loti 14 

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore    Gemcitabine    1 gr   Flakon  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):    Artikuj farmaceutikë 33680000‐0 

Produkte farmaceutike 33600000‐6 

6. Fondi limit: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 8,092,777.30 (tetë milion e nëntëdhjetë e 

dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH, i ndarë në lote: 
  

 

Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme-doza   Njesia  

Fondi limit për 

secilin lot 

(Lekë pa 

TVSH) 

Loti 1 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Potassium chloride  75 mg/ml -10 ml   Ampule         983,820.00  

Loti 2 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Sodium bicarbonate  

840 mg/10 ml - 10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule         382,585.00  

Loti 3 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes  Magnesium sulphate   2.5 gr/10 ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule         336,685.00  

Loti 4 

 Sistemi 

kardiovaskular   Glyceryl trinitrate   50 mg/50 ml - 50 ml   Flakon         162,422.00  

Loti 5 

 Sistemi 

kardiovaskular   Furosemide   20 mg/2 ml - 2 ml   Ampule       1,305,200.00  

Loti 6 

 Sistemi 

kardiovaskular   Adrenaline    1mg/ml - 1ml      Ampule          157,170.00  

Loti 7  Sistemi nervor   Morphine   10 mg/1 ml - 1 ml    Ampule         218,055.00  
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Loti 8 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale   Dexamethasone   4 mg/ml    Ampule         233,190.00  

Loti 9  Sistemi nervor  

 Pethidine 

hydrochloride  100 mg/2 ml -2 ml    Ampule           65,345.00  

Loti 10 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  100 mg/2 ml - 2 ml   Ampule         810,000.00  

Loti 11 

 Sistemi 

kardiovaskular   Lanatoside C  0.4 mg/2 ml - 2 ml  Ampule           21,168.00  

Loti 12 

 Sistemi 

kardiovaskular   Amiodarone   150 mg/3 ml - 3 ml      Ampule           116,260.00  

Loti 13 

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore    Goserelin acetate    10.8 mg   

 Shiringe e 

para 

pergatitur        2,388,080.88  

Loti 14 

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore    Gemcitabine          1 gr   Flakon         912,796.42  

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.03.2026 (d/m/v)   Ora:  11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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